
Z pasją po wiedzę, z sercem do ucznia!
Na czym polega wyjątkowość Szóstki?

Dwa lata temu postanowiliśmy dokonać
przewartościowania zasad, którymi
kieruje się tradycyjna polska szkoła. 
Odeszliśmy od tego co standardowe,
nieelastyczne i niemające już
zastosowania w szybko zmieniającej się
rzeczywistości. Zmierzamy w stronę
szkół zachodnich, gdzie uczniowie sami
decydują czego chcą się uczyć.
Dzisiejszy świat wymaga stosowania
niestandardowych rozwiązań i my
budujemy właśnie taką szkołę. Sam
decydujesz czego chcesz się uczyć, sam
wybierasz swoje rozszerzenia. 

Od dwóch lat należymy również do grona
Budzących się szkół, w której uczeń i
relacje są najważniejsze. Naszym
zadaniem jest inspirować i wspierać, bo
NAUKA TO NIE WYŚCIGI. To co
najważniejsze w procesie uczenia się, to
dobrostan ucznia, a potem dopiero
wyniki.

Drogi Ósmoklasisto! 
Jeśli szukasz szkoły, w której będziesz
współodpowiedzialny za proces uczenia
się, a nauczyciel jest doradcą,
konsultantem i przewodnikiem, to dołącz
do nas! Tu znajdziesz wszystko, czego
potrzebujesz!

Zapraszam do Szóstki!

Dariusz Domański
Dyrektor szkoły



Cześć!
Jesteśmy Samorządem Uczniowskim  i krótko powiemy Ci czego
możesz się spodziewać po naszej szkole. Kiedy stawaliśmy przed
wyborem szkoły średniej mieliśmy duży mętlik w głowie. Nie
wiedzieliśmy dokładnie czego chcemy, wahaliśmy się pomiędzy
wyborem kilku szkół Opola i pomiędzy profilami, jakie te szkoły
proponują. Ostatecznie zdecydowaliśmy się na LO6 i tego wyboru nie
żałujemy! Dzięki możliwości wyboru przedmiotów na poziomie
rozszerzonym każdy z nas mógł stworzyć własny profil, taki który
odpowiadał naszym zainteresowaniom. Poza tym praca w samorządzie
daje nam ogrom satysfakcji - czujemy, że mamy realny wpływ na to, co
dzieje się w szkole.

W naszej szkole nie jesteś aktorem drugoplanowym, sam podejmujesz
decyzje!

I pamiętaj - nie musisz być dobry ze wszystkiego, ale powiedz z
czego chcesz być dobry!

Do zobaczenia we wrześniu!
Samorząd Uczniowski LO6



INSPIRUJEMY DO ZMIAN.
W 2022 roku przystąpiliśmy do grona Budzących się szkół.
Jest to oddolna inicjatywa wspierająca transformację kultury szkolnej od
opartej na przekazie wiedzy do opartej na rozwoju potencjału, czyli:
OD NAUCZANIA DO UCZENIA SIĘ.

Założenia budzącej się szkoły są skierowane do wszystkich, którzy
marzą o lepszej i bardziej przyjaznej uczniom, nauczycielom i
rodzicom szkole.
Zdajemy sobie sprawę, że jesteśmy na początku tego procesu, ale
wierzymy, że podejmując wspólny wysiłek, uda nam się stworzyć
miejsce przyjazne młodym ludziom, dodając im odwagi do zmian i
współdecydowania o tym, jak powinna wyglądać nauka w ich szkole.

Czy za wszystko muszą być oceny?
Czy w szkole muszą być dzwonki i kiedy?
Czy rola nauczyciela sprowadza się jedynie do przekazywania
wiedzy?

Odważyliśmy się zerwać z tym stereotypem. Zachowując wypracowane
przez prawie 30 lat dobre praktyki oraz profesjonalizm nauczycieli,
wdrażamy zmianę modelu szkoły. Wymagało to od nas odwagi i
wyobraźni oraz determinacji do stworzenia miejsca przyjaznego dla nas
wszystkich. BEZ PRESJI CIĄGŁEGO OCENIANIA NAUKA JEST DUŻO
PRZYJEMNIEJSZA.
Ty też się możesz o tym przekonać przychodząc do LO 6.



KLASY 1 A, B, C są klasami ogólnokształcącymi, co pozwala na
stworzenie własnego profilu. 

Jedyne co musisz zrobić, to wybrać:

dwa przedmioty spośród: język polski, matematyka, historia, wos,
biologia, chemia, geografia, informatyka      

jeden język obcy: język angielski, język niemiecki lub język rosyjski 

To będą Twoje rozszerzenia… 
Do tego dobierz drugi język na poziomie podstawowym - angielski,
niemiecki lub rosyjski… 
I już. Twój profil jest gotowy! 
Klasy te dają Ci wiele możliwości i nie ograniczają Twoich perspektyw.
Sam tworzysz profil zgodnie ze swoimi zainteresowaniami otwierając
sobie drogę na każde studia zarówno na politechnice jak i uniwersytecie.
Wybierasz to, co lubisz, a potem studiujesz na wymarzonym kierunku!

KLASA 1D 
politechniczno-humanistyczna 

z warsztatami mediacji rówieśniczych (integracyjna)
Kierunkowe przedmioty w rozszerzeniu:

matematyka, geografia, język angielski (politechniczna)

język polski, historia, język angielski (humanistyczna)

Zajęcia dodatkowe: warsztaty mediacji rówieśniczych. Zajęcia
prowadzone są przez wykwalifikowanych mediatorów. Drugi język obcy
uczeń może wybrać samodzielnie spośród: język niemiecki lub rosyjski.
Kierunek bardzo dobrze przygotowuje uczniów zarówno do podjęcia
studiów na kierunkach humanistycznych jak i przyrodniczych. 




